
JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES 

LUNES 21 OCTUBRE 24
CANCHAS FUTBOL SAN TA FE LA MEXICANA 

ATLETISMO  FEMENIL (NIÑAS 11-12)

RESULTADOS COMPLETOS www.precisiontotal.com

CARRERA  75 mt.  HIT  1
LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1871 ESPINOZA RAMIREZ KIM KARINA  CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:13:47 11

2 1896 SANCHEZ TORRES DANIELA MARIEL  BELISARIO  TV  00:13:95 11

3 1915 TAMARA   HERNANDEZ KALPILLI  00:14:22 11

4 1904 ERANDI CABRERA CUATRA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:14:59 11

5 1910 RENATA DAYANA CRUZ DIAZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:14:96 11

6 1899 MIA ISSEL DOMINGUEZ RUIZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:15:88 11

CARRERA  75 mt.  HIT  2

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1889 ANDREA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:13:86 11

2 1884 NAILEA RIVERA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:12:68 11

3 1897 CHAVEZ GARCIA MELISSA AIRAM  BELISARIO  TV  00:12.39 11

4 1867 MONSERRAT GARCIA RUIZ  JOSE ARTURO PICHARDO  00:13:84 11

5 1868 AMELIA HUESCA ROMERO  XOCHIQUETZAL  TM  00:12:06 11

6 1872 MILDRED SARAHI ESCOBAR   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:13:48 11

CARRERA  75 mt.  HIT  3

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1883 NAOMI VALENTINA PANZO  CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:13:20 11

2 1869 SOFIA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:13:55 11

3 1877 HANNIA MICHERLLR SANCHEZ ZUÑIGA  JOSE ARTURO PICHARDO  00:13:81 11

4 1919 VANYA MERARI RAMIREZ MARTIN JOSE ARTURO PICHARDO  00:14:85 11

5 1900 ALEJANDRA BOLAÑOS GARCIA  XOCHIQUETZAL  TM  00:15:45 11

6 1909 ARYAM ALEJANDRA MORALES MACIAS  JOSE ARTURO PICHARDO  00:15:61 11

CARRERA  75 mt.  HIT  4

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1918 ESTEFANIA CSTRO MIRANDA CARLOS MARIA BUSTAMENTE 00:13:42 11

2 1887 MORA GARCIA VALERIA  BELISARIO  TV  00:14:18 11

3 1906 MARTIN VALENTINA PIA  BELISARIO  TV  00:14:96 11

4 1916 SOFIA ROMERO QUINTANA  XOCHIQUETZAL TM 00:14:99 11

5 1903 CAROLINA DIAZ SILVA   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:15:14 11

6 1917 BELEM HUERTA RANGEL CARLOS MARIA BUSTAMENTE 00:15:53 11

7 1907 CRUZ GARZON FHERNANDA ITZAE  BELISARIO  TV  00:15:83 11

CARRERA  75 mt.  HIT  5

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1864 ACOSTA HERNANDEZ DAYRA NAOMI  BELISARIO  TV  00:13:33 11

2 1876 PEREZ ALANIS SAMANTHA ITZEL  BELISARIO  TV  00:13:66 11

3 1890 VALENTINA LOPEZ GALVEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:14:02 11

4 1882 KIMBERLY HERNANDEZ PORCAYO   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:14:41 11

5 1886 SALINAS CELIS AZUL DANIELA  BELISARIO  TV  00:14:86 11

6 1913 MIRANDA MILLAN PALOMARES  BELISARIO TM  00:15.13 11

7 1866 RENATA AGUILAR ESTRADA  JOSE ARTURO PICHARDO  00:15:44 11

CARRERA  75 mt.FINAL CONTRA RELOJ RESUMEN DE TODOS LOS HITS

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1868 AMELIA HUESCA ROMERO  XOCHIQUETZAL  TM  00:12:06 11

2 1897 CHAVEZ GARCIA MELISSA AIRAM  BELISARIO  TV  00:12:39 11

3 1884 NAILEA RIVERA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:12:68 11

4 1883 NAOMI VALENTINA PANZO  CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:13:20 11

http://www.precisiontotal.com/


5 1864 ACOSTA HERNANDEZ DAYRA NAOMI  BELISARIO  TV  00:13:33 11

6 1918 ESTEFANIA CSTRO MIRANDA CARLOS MARIA BUSTAMENTE 00:13:42 11

7 1871 ESPINOZA RAMIREZ KIM KARINA  CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:13:47 11

8 1872 MILDRED SARAHI ESCOBAR   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:13:48 11

9 1869 SOFIA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:13:55 11

10 1876 PEREZ ALANIS SAMANTHA ITZEL  BELISARIO  TV  00:13:66 11

11 1877 HANNIA MICHERLLR SANCHEZ ZUÑIGA  JOSE ARTURO PICHARDO  00:13:81 11

12 1867 MONSERRAT GARCIA RUIZ  JOSE ARTURO PICHARDO  00:13:84 11

13 1889 ANDREA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:13:86 11

14 1896 SANCHEZ TORRES DANIELA MARIEL  BELISARIO  TV  00:13:95 11

15 1890 VALENTINA LOPEZ GALVEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:14:02 11

16 1887 MORA GARCIA VALERIA  BELISARIO  TV  00:14:18 11

17 1915 TAMARA   HERNANDEZ KALPILLI  00:14:22 11

18 1882 KIMBERLY HERNANDEZ PORCAYO   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:14:41 11

19 1904 ERANDI CABRERA CUATRA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:14:59 11

20 1919 VANYA MERARI RAMIREZ MARTIN JOSE ARTURO PICHARDO  00:14:85 11

21 1886 SALINAS CELIS AZUL DANIELA  BELISARIO  TV  00:14:86 11

22 1910 RENATA DAYANA CRUZ DIAZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:14:96 11

23 1906 MARTIN VALENTINA PIA  BELISARIO  TV  00:14:96 11

24 1916 SOFIA ROMERO QUINTANA  XOCHIQUETZAL TM 00:14:99 11

25 1913 MIRANDA MILLAN PALOMARES  BELISARIO TM  00:15:13 11

26 1903 CAROLINA DIAZ SILVA   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:15:14 11

28 1866 RENATA AGUILAR ESTRADA  JOSE ARTURO PICHARDO  00:15:44 11

27 1900 ALEJANDRA BOLAÑOS GARCIA  XOCHIQUETZAL  TM  00:15:45 11

29 1917 BELEM HUERTA RANGEL CARLOS MARIA BUSTAMENTE 00:15:53 11

30 1909 ARYAM ALEJANDRA MORALES MACIAS  JOSE ARTURO PICHARDO  00:15:61 11

31 1907 CRUZ GARZON FHERNANDA ITZAE  BELISARIO  TV  00:15:83 11

32 1899 MIA ISSEL DOMINGUEZ RUIZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:15:88 11

SALTO DE LONGITUD   FEMENIL METROS 

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA SALTO EDAD

1 1884 NAILEA RIVERA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  02:41 11

2 1897 CHAVEZ GARCIA MELISSA AIRAM  BELISARIO  TV  02:40 11

3 1864 ACOSTA HERNANDEZ DAYRA NAOMI  BELISARIO  TV  02:25 11

4 1869 SOFIA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  02:01 11

5 1890 VALENTINA LOPEZ GALVEZ  XOCHIQUETZAL  TM  02:00 11

6 1883 NAOMI VALENTINA PANZO  CONRRADO MENENDEZ MENA TM  01:93 11

7 1899 MIA ISSEL DOMINGUEZ RUIZ  XOCHIQUETZAL  TM  01:82 11

8 1903 CAROLINA DIAZ SILVA   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  01:76 11

9 1896 SANCHEZ TORRES DANIELA MARIEL  BELISARIO  TV  01:75 11

10 1882 KIMBERLY HERNANDEZ PORCAYO   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  01:73 11

11 1868 AMELIA HUESCA ROMERO  XOCHIQUETZAL  TM  01:71 11

12 1915 TAMARA   HERNANDEZ KALPILLI  01:67 11

13 1917 BELEM HUERTA RANGEL CARLOS MARIA BUSTAMENTE 01:66 11

14 1904 ERANDI CABRERA CUATRA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  01:57 11

15 1919 VANYA MERARI RAMIREZ MARTIN JOSE ARTURO PICHARDO  01:53 11

16 1887 MORA GARCIA VALERIA  BELISARIO  TV  01:52 11

17 1871 ESPINOZA RAMIREZ KIM KARINA  CARLOS MARIA BUSTAMANTE  01:50 11

18 1877 HANNIA MICHERLLR SANCHEZ ZUÑIGA  JOSE ARTURO PICHARDO  01:48 11

19 1910 RENATA DAYANA CRUZ DIAZ  XOCHIQUETZAL  TM  01:46 11

20 1872 MILDRED SARAHI ESCOBAR   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  01:45 11

21 1876 PEREZ ALANIS SAMANTHA ITZEL  BELISARIO  TV  01:43 11

22 1889 ANDREA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  01:42 11



23 1867 MONSERRAT GARCIA RUIZ  JOSE ARTURO PICHARDO  01:41 11

24 1886 SALINAS CELIS AZUL DANIELA  BELISARIO  TV  01:40 11

25 1916 SOFIA ROMERO QUINTANA  XOCHIQUETZAL TM 01:37 11

26 1907 CRUZ GARZON FHERNANDA ITZAE  BELISARIO  TV  01:33 11

27 1909 ARYAM ALEJANDRA MORALES MACIAS  JOSE ARTURO PICHARDO  01:31 11

28 1918 ESTEFANIA CSTRO MIRANDA CARLOS MARIA BUSTAMENTE 01:30 11

29 1906 MARTIN VALENTINA PIA  BELISARIO  TV  01:30 11

30 1866 RENATA AGUILAR ESTRADA  JOSE ARTURO PICHARDO  01:25 11

31 1913 MIRANDA MILLAN PALOMARES  BELISARIO TM  01:25 11

32 1900 ALEJANDRA BOLAÑOS GARCIA  XOCHIQUETZAL  TM  01:21 11

LANZAMIENTO DE PELOTA MTS

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA LANZAMIENTO EDAD

1 1864 ACOSTA HERNANDEZ DAYRA NAOMI  BELISARIO  TV  00:24:82 11

2 1876 PEREZ ALANIS SAMANTHA ITZEL  BELISARIO  TV  00:21:77 11

3 1887 MORA GARCIA VALERIA  BELISARIO  TV  00:21:21 11

4 1884 NAILEA RIVERA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:21:15 11

5 1896 SANCHEZ TORRES DANIELA MARIEL  BELISARIO  TV  00:19:33 11

6 1867 MONSERRAT GARCIA RUIZ  JOSE ARTURO PICHARDO  00:18:86 11

7 1872 MILDRED SARAHI ESCOBAR   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:18:66 11

8 1900 ALEJANDRA BOLAÑOS GARCIA  XOCHIQUETZAL  TM  00:19:06 11

9 1868 AMELIA HUESCA ROMERO  XOCHIQUETZAL  TM  00:19:06 11

10 1886 SALINAS CELIS AZUL DANIELA  BELISARIO  TV  00:19:03 11

11 1915 TAMARA   HERNANDEZ KALPILLI  00:17:50 11

12 1869 SOFIA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:17:49 11

13 1897 CHAVEZ GARCIA MELISSA AIRAM  BELISARIO  TV  00:16:99 11

14 1906 MARTIN VALENTINA PIA  BELISARIO  TV  00:16:87 11

15 1883 NAOMI VALENTINA PANZO  CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:16:83 11

16 1890 VALENTINA LOPEZ GALVEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:16:41 11

17 1918 ESTEFANIA CSTRO MIRANDA CARLOS MARIA BUSTAMENTE 00:16:39 11

18 1903 CAROLINA DIAZ SILVA   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:15:92 11

19 1871 ESPINOZA RAMIREZ KIM KARINA  CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:15:76 11

20 1917 BELEM HUERTA RANGEL CARLOS MARIA BUSTAMENTE 00:15:68 11

21 1882 KIMBERLY HERNANDEZ PORCAYO   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:14:92 11

22 1904 ERANDI CABRERA CUATRA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:14:72 11

23 1877 HANNIA MICHERLLR SANCHEZ ZUÑIGA  JOSE ARTURO PICHARDO  00:13:98 11

24 1899 MIA ISSEL DOMINGUEZ RUIZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:14:20 11

25 1909 ARYAM ALEJANDRA MORALES MACIAS  JOSE ARTURO PICHARDO  00:13:32 11

26 1910 RENATA DAYANA CRUZ DIAZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:13:15 11

27 1916 SOFIA ROMERO QUINTANA  XOCHIQUETZAL TM 00:12:52 11

28 1889 ANDREA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:12:45 11

29 1919 VANYA MERARI RAMIREZ MARTIN JOSE ARTURO PICHARDO  00:12:20 11

30 1866 RENATA AGUILAR ESTRADA  JOSE ARTURO PICHARDO  00:12:12 11

31 1907 CRUZ GARZON FHERNANDA ITZAE  BELISARIO  TV  00:11:36 11

32 1913 MIRANDA MILLAN PALOMARES  BELISARIO TM  00:10:67 11

CARRERA   150 MTS HIT 1
LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1897 CHAVEZ GARCIA MELISSA AIRAM  BELISARIO  TV  00:26:22 11

2 1864 ACOSTA HERNANDEZ DAYRA NAOMI  BELISARIO  TV  00:26:95 11

3 1876 PEREZ ALANIS SAMANTHA ITZEL  BELISARIO  TV  00:27:40 11

4 1886 SALINAS CELIS AZUL DANIELA  BELISARIO  TV  00:28:91 11

5 1887 MORA GARCIA VALERIA  BELISARIO  TV  00:29:40 11

6 1882 KIMBERLY HERNANDEZ PORCAYO   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:29:86 11



7 1896 SANCHEZ TORRES DANIELA MARIEL  BELISARIO  TV  00:30:87 11

8 1913 MIRANDA MILLAN PALOMARES  BELISARIO TM  00:31:73 11

9 1907 CRUZ GARZON FHERNANDA ITZAE  BELISARIO  TV  00:32:67 11

CARRERA   150 MTS HIT 2
LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1868 AMELIA HUESCA ROMERO  XOCHIQUETZAL  TM  00:27:12 11

2 1869 SOFIA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:28:27 11

3 1889 ANDREA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:29:93 11

4 1915 TAMARA   HERNANDEZ KALPILLI  00:30:18 11

5 1917 BELEM HUERTA RANGEL CARLOS MARIA BUSTAMENTE 00:30:85 11

6 1910 RENATA DAYANA CRUZ DIAZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:32:38 11

7 1900 ALEJANDRA BOLAÑOS GARCIA  XOCHIQUETZAL  TM  00:32:63 11

8 1909 ARYAM ALEJANDRA MORALES MACIAS  JOSE ARTURO PICHARDO  00:33:46 11

8 1899 MIA ISSEL DOMINGUEZ RUIZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:36:12 11

CARRERA   150 MTS HIT 3
LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1906 MARTIN VALENTINA PIA  BELISARIO  TV  00:27:86 11

2 1890 VALENTINA LOPEZ GALVEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:28:27 11

3 1918 ESTEFANIA CSTRO MIRANDA CARLOS MARIA BUSTAMENTE 00:29:28 11

4 1896 SANCHEZ TORRES DANIELA MARIEL  BELISARIO  TV  00:29:51 11

5 1903 CAROLINA DIAZ SILVA   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:29:87 11

6 1919 VANYA MERARI RAMIREZ MARTIN JOSE ARTURO PICHARDO  00:30:19 11

7 1916 SOFIA ROMERO QUINTANA  XOCHIQUETZAL TM 00:30:37 11

CARRERA   150 MTS FINAL CONTRA RELOJ
LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1897 CHAVEZ GARCIA MELISSA AIRAM  BELISARIO  TV  00:26:22 11

2 1864 ACOSTA HERNANDEZ DAYRA NAOMI  BELISARIO  TV  00:26:95 11

3 1868 AMELIA HUESCA ROMERO  XOCHIQUETZAL  TM  00:27:12 11

4 1876 PEREZ ALANIS SAMANTHA ITZEL  BELISARIO  TV  00:27:40 11

5 1906 MARTIN VALENTINA PIA  BELISARIO  TV  00:27:86 11

6 1869 SOFIA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:28:27 11

7 1890 VALENTINA LOPEZ GALVEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:28:56 11

8 1918 ESTEFANIA CSTRO MIRANDA CARLOS MARIA BUSTAMENTE 00:29:28 11

9 1915 TAMARA   HERNANDEZ KALPILLI  00:29:93 11

CARRERA RESISTENCIA  300 MTS
LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1884 NAILEA RIVERA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:01:02 11

2 1877 HANNIA MICHERLLR SANCHEZ ZUÑIGA  JOSE ARTURO PICHARDO  00:01:10 11

3 1872 MILDRED SARAHI ESCOBAR   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:01:11 11

4 1867 MONSERRAT GARCIA RUIZ  JOSE ARTURO PICHARDO  00:01:17 11

5 1904 ERANDI CABRERA CUATRA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:01:22 11

6 1883 NAOMI VALENTINA PANZO  CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:01:32 11

7 1871 ESPINOZA RAMIREZ KIM KARINA  CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:01:37 11

CARRERA RELEVOS  HIT 1
LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1884 NAILEA RIVERA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:55:10 11

1 1883 NAOMI VALENTINA PANZO  CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:55:10 11

1 1871 ESPINOZA RAMIREZ KIM KARINA  CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:55:10 11

1 1872 MILDRED SARAHI ESCOBAR   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:55:10 11

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

2 1909 ARYAM ALEJANDRA MORALES MACIAS  JOSE ARTURO PICHARDO  00:58:27 11

2 1867 MONSERRAT GARCIA RUIZ  JOSE ARTURO PICHARDO  00:58:27 11

2 1919 VANYA MERARI RAMIREZ MARTIN JOSE ARTURO PICHARDO  00:58:27 11



2 1877 HANNIA MICHERLLR SANCHEZ ZUÑIGA  JOSE ARTURO PICHARDO  00:58:27 11

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

3 1903 CAROLINA DIAZ SILVA   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:58:53 11

3 1882 KIMBERLY HERNANDEZ PORCAYO   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:58:53 11

3 1917 BELEM HUERTA RANGEL CARLOS MARIA BUSTAMENTE 00:58:53 11

3 1918 ESTEFANIA CSTRO MIRANDA CARLOS MARIA BUSTAMENTE 00:58:53 11

CARRERA RELEVOS  HIT 2
LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1896 SANCHEZ TORRES DANIELA MARIEL  BELISARIO  TV  00:55:87 11

1 1876 PEREZ ALANIS SAMANTHA ITZEL  BELISARIO  TV  00:55:87 11

1 1887 MORA GARCIA VALERIA  BELISARIO  TV  00:55:87 11

1 1864 ACOSTA HERNANDEZ DAYRA NAOMI  BELISARIO  TV  00:55:87 11

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

2 1868 AMELIA HUESCA ROMERO  XOCHIQUETZAL  TM  00:56:09 11

2 1890 VALENTINA LOPEZ GALVEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:56:09 11

2 1889 ANDREA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:56:09 11

2 1869 SOFIA VALLES GONZALEZ  XOCHIQUETZAL  TM  00:56:09 11

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

3 1907 CRUZ GARZON FHERNANDA ITZAE  BELISARIO  TV  00:58:29 11

3 1866 RENATA AGUILAR ESTRADA  JOSE ARTURO PICHARDO  00:58:29 11

3 1906 MARTIN VALENTINA PIA  BELISARIO  TV  00:58:29 11

3 1897 CHAVEZ GARCIA MELISSA AIRAM  BELISARIO  TV  00:58:29 11

LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

4 1900 ALEJANDRA BOLAÑOS GARCIA  XOCHIQUETZAL  TM  01:04:00 11

4 1899 MIA ISSEL DOMINGUEZ RUIZ  XOCHIQUETZAL  TM  01:04:00 11

4 1910 RENATA DAYANA CRUZ DIAZ  XOCHIQUETZAL  TM  01:04:00 11

4 1916 SOFIA ROMERO QUINTANA  XOCHIQUETZAL TM 01:04:00 11

CARRERA RELEVOS  FINAL CONTRA RELOJ
LUGAR No. NOMBRE PROCEDENCIA TIEMPO EDAD

1 1884 NAILEA RIVERA   CONRRADO MENENDEZ MENA TM  00:55:10 11

2 1896 SANCHEZ TORRES DANIELA MARIEL  BELISARIO  TV  00:55:87 11

3 1868 AMELIA HUESCA ROMERO  XOCHIQUETZAL  TM  00:56:09 11

4 1909 ARYAM ALEJANDRA MORALES MACIAS  JOSE ARTURO PICHARDO  00:58:27 11

5 1907 CRUZ GARZON FHERNANDA ITZAE  BELISARIO  TV  00:58:29 11

6 1903 CAROLINA DIAZ SILVA   CARLOS MARIA BUSTAMANTE  00:58:53 11

7 1900 ALEJANDRA BOLAÑOS GARCIA  XOCHIQUETZAL  TM  01:04:00 11


